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La Bellezza
- DAS SCHONHEITSHAUS -

Kosmetik

Klassische Gesichtsbehandlung
(reinigen,peelen,bedampfen,ausreinigen,Maske,
Massage,AbschluRpflege, Tips fir zu Hause)

Akne Behandlung
(reinigen,spezielle Akneprodukte ,Erndhrungberatung)

Mikrodermabrassion
(intensiv Behandlung,verfeinert Poren ,- Akne Narben,
mindert Faltchen,verjingert die Hautoberflache)

Mikroneedling
(Intensive Anti Aging Behandlung zum Collagenaufbau,
fur ein straffes frisches Hautbild)

Fruchtsaure
(inkl.Mikrodermabrassion)
Fruchtsaure

Harzen
Augenbrauen
bis Knie

bis Schritt
Achsel /Bikinizone

Ricken

Brazilian Waxxing

Bikini
Brazilian

Make up

Tages Make up
Abend Make up

2018

ab

€ 68,50

€ 68,50

€ 93,70

€ 130,00

€ 123,80
€ 92,60

€ 10,60
€ 34,00
€ 44,90

€16,70
€ 34,00

€17,40
€ 50,50

€ 30,00
€ 37,40



